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a Visualizar.Pix agrupados

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agencia                     199-6

Conta corronte       80288-3   CENTRO A ADOLESCENTE
PerAodo do
extrato MAts atual

Laneamentos

Dt.
balancete    mov#.ento    A8.Origem         Late      HistAtico

26/03/2024

09/04/2024

1 0/04/2024

1 0/04/2024

11/04/2024

11/04/2024

16/04/2024

16/04/2024

Banco do Brasil

0000             00000      000 Saldo Anterior

oooo              00000      351 BB Rende Facil

0000              13113      435 Tarifa pacote de servi¢os

Cobranca referente 1 0/04/2024

000o              00000      798 BB Rende Facil

6522             99015      870 Transfetencia recebida

11 /0414:46 CENTRO DE APolo SOCIAL A

000o              00000      351 BB Rende Facil

6522            06522      870 Transferencia recebida

16/04 09:21  CENTRO DE APOIO SOCIAL A

0000             00000      999SALDO

G3341609203848311
16/04/2024 09:23:56

Docii mento           Valor RS             Saldo

87,52 C

9.903             87,52 D            0,00 a

881.011.201.397.635              72,00 D

9.903             72:00 C            0,00 a

556.522.000.009.577           312`50 C

9.903          312,50 D            0,00 £

556.522.000.009.577             72,00 C

72,00 a

Invest, Ftesgate Autom.

Saldo

Juros *

Data de Debito de Juros

loF*

Data de Debitoede loF

Saldo de fundos de investimento

32,4C;14`03  C

32,476ro3 C

0,00

30/04/2024

0,00

02/05/2024

BB RENDE FACIL                                                                                                                                                                                                                                                     328,05

RF CP Empresa Agil                                                                                                                                                                                                                                 32.356,63

Transacao efetuada com sucesso por: J8094138 MARCO ANTONIO DE ALMEIDA BUENO.

https://autoatendimento2,bb.com.br/apt-apj-autoatendimento/index.html?v=2.28.3#/template/~2Fconsultas~2FOO9-2.bb%3Fh=sim ini


